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همایش بزرگ رأی اولی های شهرستان ری 
همایش بزرگ رأی اولی های شهرستان ری صبح امروز در 
فاصله ۱۱ روز مانده تا برگزاری انتخابات ۱۱ اسفندماه، با شرکت 
بیش از هزار دانش آموز دختر و باحضور مهدی باب الحوائجی 
معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در مجموعه 
فرهنگی ایوان ری برگزار شد. در این همایش که باحضور بهرامی 
مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، رؤسای 
آموزش و پرورش نواحی ۱  و ۲ ری و سایر مسئولین و نیز با 
سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین شهاب مرادی برگزار گردید، 
بیش از یکهزار نفر از دانش آموزان دختر رأی اولی رسیدن به 
بلوغ سیاسی و مهیا شدن امکان قانونی رأی دادن خود را جشن 
گرفتند. فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این مراسم در 
جمع خبرنگاران با اشاره به لزوم برگزاری انتخابات پرشور در 
اسفندماه اظهار داشت: امروز جشن تولد سیاسی رای اولی ها 
در ایوان ری برای دختران دانش آموز شهرری برگزار شد.  وی 
افزود: حضور جوانان در انتخابات و مشارکت آنها تاثیر بسزایی در 
سرونوشت سیاسی جامعه دارد و انتخابات فرصت مغتنمی است 
که دانش آموزان اثربخشی و نقش آفرینی خود را امتحان کنند.  
فرماندار: گفتمان سازی امروز در زمینه انتخابات و البته انتخاب 
صحیح توسط رای الی ها بود زیرا که می توانند با انتخاب اصلح 
نقش موثری برای سرنوشت کشور در ۴ سال آینده داشته باشند  
باب الحوائجی در پایان خاطرنشان کرد: در شهرستان ری تعداد 
۴۷۶ هزار نفر واجد شرایط رأی دادن می باشند که از این تعداد 

۲۵۰۰ نفر عزیزان رأی اولی هستند.

 ساماندهی و رفع سد معبر دستفروشان و 
بساط گستران سطح شهر اسلامشهر 

اسلامشهر - معاون خدمات شهری شهرداری اسلامشهر از 
انجام  تعداد بیش از ۲۰۱  عملیات  سد معبری در ماه بهمن 
با همکاری دستگاه انتظامی خبر داد.  بهزاد شعبانی معاون 
خدمات شهری با اعلام این خبر افزود: طبق تبصره ۲ ماده 
۵۵ قانون شهرداری ها، رفع و جمع آوری سدمعبر در راستای 
حفاظت و حراست از معابر عمومی به عنوان حق همه شهروندان 
و جلوگیری از بی انضباطی و هرج ومرج در معابر شهری صورت 
می گیرد که از جمله وظایف شهرداری ها محسوب می شود. 
در این راستا در بهمن ماه سالجاری ساماندهی بیش از ۲۰۱ 
مورد سدمعبری  در سطح شهرانجام شده است که مهمترین 
محورهای سطح شهر شامل، بلوار ولیعصر واوان،میدان قائم، 
کمربندی الغدیر، ساماندهی پارک ۲۲ بهمن،ساماندهی خیابان 
میر عبداله هاشمی، خیابان باغ فیض ، بلوار الغدیر رفع و جلوگیری 
از سدمعبر سیار، سد معبر بساط گستر، سدمعبر دستفروش و 
سدمعبر صنفی  خیابان ها و معبرهای اصلی شهر است.   در 
پایان معاون خدمات شهر شهرداری با تأکید بر این که برقراری 
انضباط شهری توأم با حفظ کرامت شهروندان، اولویت ما هست 
گفت: مأموران انضباط شهری حافظان حقوق شهروندی هستند 
و از شهروندان محترم تقاضا داریم در پیشگیری از تخلفات و 
قانون شکنی ها، همراه و همدل باشند و ضمن گزارش تخلفات به 
سامانه های ۱۳۷  شهرداری اسلامشهر، دیدگاه ها، پیشنهادها و 

انتقادات خود را با ما در میان بگذارند.

اخبار
رشت - به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه ستاد 
استقبال از بهار و نوروز ۱۴۰۳ و همچنین تمهیدات ویژه شهرداری 
برای برگزاری جشن با شکوه نیمه شعبان امروز شنبه ۲8 بهمن 
۱۴۰۲ با حضور رحیم شوقی شهردار، علیرضا حسنی رئیس سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهرداری، علی خانواده محجوب رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، محمدباقر بشردانش 
معاون خدمات شهری شهرداری و مدیران مناطق پنجگانه شهری در 

سالن اجتماعات شهرداری رشت برگزار شد. 
*سیمای بصری متفاوت شهر رشت در نوروز ۱۴۰۳

شهردار رشت در جلسه مذکور با اشاره به تمهیدات اندیشیده شده 
برای استقبال از بهار و نوروز سال ۱۴۰۳ توسط مناطق پنجگانه 
شهری و سازمان های تابعه شهرداری، اظهار کرد: بهار سال جدید 
با ماه مبارک رمضان، بهار قرآن تقارن پیدا کرده و در این راستا برنامه 
های ویژه ای توسط سازمان های تابعه شهرداری و مدیران مناطق 
شهری تدوین شده و در حال انجام است. رحیم شوقی بر تسریع 
لکه گیری و آسفالت معابر شهری برای استقبال از نوروز تاکید کرد و 
افزود: تمهیدات لازم برای محل های اسکان مهمانان نوروزی، رنگ 
آمیزی جداول و تعمیر سرویس های بهداشتی توسط مدیران مناطق 

شهری اندیشیده شده است. وی با بیان اینکه برنامه ریزی های لازم 
برای نصب المان ها و نورپردازی معابر برای استقبال از بهار انجام شده 
است، تصریح کرد: شهروندان و مهمانان باید در ایام نوروز ۱۴۰۳ 
سیمای بصری متفاوتی از شهر را شاهد باشند و خاطره ای زیبا از 
رشت در اذهان بماند. شهردار رشت، توجه ویژه به ورودی های شهر 
برای استقبال از بهار را حائز اهمیت خواند و گفت: سال جدید زمانی 
که مهمانان وارد رشت می شوند باید نوروز را احساس کنند و بدانند 

با دیگر ایام سال متفاوت است. 
*تمهیدات ویژه برگزاری با شکوه جشن نیمه شعبان در رشت

شوقی در ادامه با اشاره به نزدیک شدن به ایام میلاد فرخنده و با 
سعادت حضرت ولی عصر )عج(، بیان کرد: نیمه شعبان از اعیاد و 
جشن بزرگ مسلمانان به ویژه شیعیان است. وی، نیمه شعبان را 
جشن بزرگ انقلاب اسلامی ذکر کرد و یادآور شد: امسال مدیران 
مناطق شهری با اجرای نورپردازی در معابر و خیابان ها برنامه های 
ویژه ای برای میلاد امام زمان )عج( تدارک دیده اند و جشن نیمه 

شعبان امسال به ماه مبارک رمضان و عید نوروز متصل می شود.
*کاشت ۳۶۰ اصله درخت انجیری و ۲8 هزار یاس هلندی در مسیر 

جاده تهران

معاون خدمات شهری شهرداری رشت نیز در جلسه ستاد استقبال 
از بهار و نوروز ۱۴۰۳ به تمهیدات اندیشیده شده مدیران مناطق و 
روسای سازمان های تابعه شهرداری اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی 
های متعددی برای استقبال از بهار و رفاه حال شهروندان انجام شده 
است. محمدباقر بشردانش با بیان اینکه رنگ آمیزی جداول توسط 
مناطق پنجگانه شهری از بهمن ماه جاری آغاز شده است، اذعان 
کرد: لکه گیری و روکش آسفالت معابر و خیابان های رشت در حال 
انجام است. وی ادامه داد: کاشت نشای فصلی، تغییر المان های 
نوری، تعویض و تعمیر پایه چراغ های پارک ها، تعمیر سرویس های 
بهداشتی، هرس گیاهان و همچنین برنامه ریزی برای کاشت درختان 
فصلی در ایام درختکاری برنامه ریزی شده و به تفکیک هر کدام از 

مناطق تا پایان سال اجرایی می شود.
معاون خدمات شهری شهرداری رشت با اشاره به برنامه های ارائه 
شده توسط روسای سازمان سیما، منظر و سازمان فرهنگی اجتماعی 
شهرداری رشت، اذعان کرد: سازمان های مذکور ویژه برنامه هایی را 
برای تمام ایام نوروز ۱۴۰۳ تدارک دیده اند و از ابتدای سال جدید 
اجرایی می شود. بشردانش، تهیه و کاشت درختان بومی را از برنامه 
های شهرداری رشت برشمرد و افزود: تعداد ۳۶۰ اصله درخت 

انجیری از درختان بومی گیلان ویژه کاسپین خزر و جنگل های 
هیرکانی به ارتفاع حدود ۴ متر تهیه شده و در مسیر جاده تهران 
کاشته می شوند. وی از تهیه و کاشت ۲8 هزار گونه یاس هلندی 
در کنار درختان انجیری در مسیر جاده تهران خبر داد و یادآور شد: 
کاشت درختان بومی همواره از دغدغه های حافظان محیط زیست 

بوده که انجام شده است.
*طراحی و اجرای تونل نوری و سبز پارک کودک توسط منطقه 

یک شهری
مدیر منطقه یک شهری شهرداری رشت نیز در جلسه مذکور با بیان 
اینکه برنامه های استقبال از بهار با محوریت سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری در این منطقه اجرایی شده است، اظهار کرد: 

طراحی و جانمایی المان های نورزوی انجام شده است.
یوسف یزدانی، رشت را شهر شب های روشن دانست و افزود: به 
موضوع روشنایی معابر و خیابان ها توجه ویژه شده و تحقق این امر 

همکاری اداره برق را طلب می کند.
وی با بیان اینکه نصب تونل نوری و سبز در جلوی پارک کودک 
برنامه ریزی شده است، تصریح کرد: سازه تونل نوری طراحی شده 

و در حال اجرا است.
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رییس کمیسیون بودجه شورای شهر کرمان با اشاره به کلیات 
بودجه مصوب سال ۱۴۰۳ شهرداری گفت: بودجه شهرداری 
برای سال ۱۴۰۳ معادل ۷8 هزار و ۳۱۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
ریال تعیین شده که افزایش 8۰ درصدی نسبت به بودجه 
امسال خواهد داشت و جزییات آن هم به اطلاع مردم می رسد.  
اطلاع رسانی در مورد کلیات بودجه سال آینده شهرداری و اینکه 
لوایح عوارضی به تصویب شورا رسیده اند از محورهای یکصدو 
چهلمین نشست عمومی شورای شهر کرمان طی روز دوشنبه 
۳۰ بهمن بود؛ موضوعی که حسین چناریان رییس کمیسیون 
بودجه شورا با تشریح ابعاد آن در این نشست گفت: در مورد لوایح 
عوارضی بیشتر کار از نظر شورا انجام و مراحل آن نیز طی شده 
که امیدواریم امروز از طریق مبادی مربوطه ابلاغ شود تا مردم در 
جریان لوایح سال ۱۴۰۳ قرار گیرند به طور قطع در موضوعات 

سال آینده، مردم می خواهند این موارد را درنظر بگیرند.
پیگیری تعلل در افتتاح تله کابین کرمان

بررسی تکالیف سرمایه گذار تله کابین کرمان در موضوع 
قرارداد با شهرداری نیز از دستور کارهای دیگر این نشست 
بود، موضوعی که ابتدا در کمیسیون حقوقی شورا مطرح شده 

بود.
 تله کابین شهر کرمان افتتاح شد

محمد موسوی عضو شورا نیز در این زمینه گفت: براساس 
تکالیفی که برعهده سرمایه گذار بوده گویا تاخیری در مورد 
راه اندازی و بهره برداری از تله کابین رخ داده که در بحث 
احقاق حق شهرداری و پیگیری حقوقی این مهم در 
کمیسیون حقوقی شورا مطرح شده است. البته پیگیری 

حقوقی و دلیل تعلل شرکت سرمایه گذار تله کابین کرمان 
در صحن علنی شورا هم مطرح شد. محمد امینی زاده رییس 
کمیسیون حقوقی، نظارت و ارزیابی شورا در همین زمینه 
گفت: اینکه تعللی در افتتاح این پروژه اتفاق افتاده یا نیافتده 
باید رسیدگی شود و برای این رسیدگی نیاز به تامین دلیل 
داریم؛ پروژه سرمایه گذاری تله کابین قرار بوده انتهای ۱۴۰۰ 
تحویل شهرداری شود، و این تاخیر فرصتی بود که مردم 
کرمان می توانستند از آن استفاده کنند.  وی ادامه داد: 
مجموعه عوامل مرتبط با تله کابین بر این باورند که تعلل هایی 
که در افتتاح این پروژه داشتند مجاز و قانونی بوده است، و 
اینک ما نه می گوییم حق و نه می گوییم ناحق، بلکه بر تامین 
دلیل برای پیگیری این موضوع تاکید داریم. در ادامه نشست، 
اعضای شورا با چهار رای موافق، ۲ رای مخالف و سه رای 
ممتنع برای پیگیری موضوع تعلل شرکت سرمایه گذار تله 

کابین کرمان در افتتاح این پروژه موافقت نکردند.
تخفیف های ماده ۱۶ قانون حمایت از تولید و عرضه مسکن

اما تخفیف های ماده ۱۶ قانون حمایت از تولید و عرضه 
مسکن)تخفیف حداقل ۵۰ درصدی عوارض و تراکم ساخت 
و تقسیط بدون کارمزد باقیمانده برای طرح های مسکن گروه 
های کم درآمد و نیز مسکن های بافت های فرسوده( نیز از 
موضوعات این نشست شورا بود که با توجه به اینکه اصل 
این موضوع بحثی قانونی است و از این منظر که شهرداری 
در محدوده های مختلف درصدهایی اعلام کرده بایستی این 

درصدها مورد تایید شورا قرار گیرد.

بودجه شهرداری کرمان با چراغ سبز شورا ۸۰ درصد افزایش یافت

گلستان - هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و صنایع 
وابسته که در تقویم رویدادهای سازمان جهانی گردشگری نیز به 
ثبت رسیده از ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه در محل دائمی نمایشگاه های 

بین المللی تهران برگزار شد
این رویداد هر ساله با هدف تجمیع ظرفیت های موثر صنعت 
گردشگری و به منظور استفاده بهینه از منابع موجود و همچنین 
ایجاد زمینه های لازم جهت حضور فعال بخش خصوصی به 
عنوان یکی از اصلی ترین ارکان توسعه این صنعت برگزار می شود

شهرداری گرگان در هفدهمین دوره نمایشگاه بین المللی 
گردشگری ایران، با دستان پرُ حضور یافت و غرفه گرگان، میزبان 
سرمایه گذاران، فعالان صنعت گردشگری و همچنین مسئولان 

ارشد وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بود
شهرداری گرگان در دوره کنونی یکی از اصلی ترین راهبردهای 
خود را جذب سرمایه گذار و جلب مشارکت بخش خصوصی 
در موضوعات مختلف به ویژه در پروژه های گردشگری بنا نهاده 

است
ابر پروژه شهربازی مدرن گرگان در سایت گردشگری هزارپیچ، 
بازار موزه هفت شهر، هتل ناهارخوران، عرصه گردشگری جنب 
آبشار مصنوعی و غیره جزو پروژه هایی است که شهرداری 
گرگان برای توسعه زیرساخت های گردشگری و تبدیل این شهر 

به مقصد گردشگران در دستور کار قرار داده است
گرگان با بهره مندی از جاذبه های تاریخی و طبیعی، ظرفیت  
خوبی برای جذب گردشگر و مسافر دارد و شهرداری نیز با 
توجه به اهمیت این موضوع، پروژه های مختلفی را در گوشه 
و کنار شهر پیش بینی و اجرایی کرده که از جمله آن می توان 

به بهسازی کالبدی بافت تاریخی این شهر ) بافت تاریخی 
گرگان محیطی به وسعت ۱۶۲ هکتار است که وسیع ترین 
بافت تاریخی در شمال کشور و سومین بافت باارزش و دارای 
سبک معماری پس از اصفهان و یزد به  شمار می رود و در سال 
۱۳۱۰ در فهرست میراث ملی ایران به ثبت رسیده است( تا 
پیش بینی پروژه تله کابین که منتظر تایید شورای عالی معماری 

و شهرسازی است، اشاره کرد
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری ایران فرصتی مغتنم 
برای معرفی ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری شهر 
گرگان بود. ضمن اینکه این فرصت برای شهرداری گرگان 
به وجود آمد که بتواند این ظرفیت ها را به فعالان صنعت 
گردشگری کشورهایی مانند روسیه، ترکیه، مالزی، اندونزی، 

تایلند، ازبکستان و غیره نیز معرفی کند.
غرفه اداره سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 
گرگان که به نمایندگی از این شهرداری در هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری ایران حضور یافته بود، در ایام برپایی 
نمایشگاه، میزبان گروه های سرمایه گذاری از جمله شرکت 
شالوده فولادآسیا تولیدکننده انواع سوله و سازه های فولادی، 
کارشناسان گردشگری وزارت میراث فرهنگی از جمله دکتر 
نصیری کارشناس حوزه معاونت گردشگری و دکتر جلالی 
مشاور عالی شورای میراث فرهنگی کشور، عیسی امامی رئیس 
هیئت مدیره بانک مهر ایران، احمد تجری مدیرکل زیرساخت 
و سرمایه گذاری معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
رئیس اداره سرمایه گذاری شهرداری های مختلف از جمله 

سرخ رودوغیره بود

معرفی ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری گرگان در هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260329010004706 مورخ 1402/11/10 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 

مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم حسین شفیعی       فرزند حجت الله
   بشماره شناسنامه1586صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک باب مغازه    
بمساحت 28متر مربع قسمتی از پلاک 2954 فرعی از 10  اصلی  واقع  در 
دیزج    بخش 2 شاهرودخریداری  با واسطه از اسماعیل بداقی         محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     17 /1402/11
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/02

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402603290100004680 مورخ 1402/11/10 هیات اول 
/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  
آقای/خانم حسین توکلی      فرزند علی اکبر  بشماره ملی 4579561082صادره از 
دامغان     در ششدانگ یک باب مغازه  بمساحت 111.56 متر مربع قسمتی از پلاک 
736فرعی از 50 اصلی  واقع در دهملا  بخش2   شاهرود خریداری از صدیقه محمدی    

محرز گردیده است .
برابر رای شماره 1402603290100004676 مورخ 1402/11/10 هیات اول 
/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  
آقای/خانم حسین توکلی      فرزند علی اکبر  بشماره ملی 4579561082صادره از 
دامغان     در ششدانگ یک باب ساختمان   بمساحت 288.73 متر مربع قسمتی از پلاک 
736فرعی از 50 اصلی  واقع در دهملا  بخش2   شاهرود خریداری از صدیقه محمدی    

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/11/17
انتشارنوبت دوم   :1402/12/2

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010004682 مورخ 10 /1402/11 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم مهنازنوری      
فرزندمحمدحسین      بشماره شناسنامه 2614   صادره ازشاهرود     در 
ششدانگ یک باب انبار      بمساحت289.55 متر مربع قسمتی از پلاک  3904  
اصلی  واقع در بخش یک  شاهرود خریداری از طاهره اخیانی احد از ورثه 

حلیمه اخیانی   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/11/17

انتشارنوبت دوم  :1402/12/2
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301053002744  مورخ 1402/11/9  هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن ترکاشوند فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 712 صادره از 
شهر ری در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 50/ 68873 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 7 فرعی از 188 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 

ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/2
شناسه آگهی 1661454

م الف 1222
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260310016011852 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم محمد توان فرزند احمد بشماره شناسنامه 720 صادره 
از محمود آباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 1058 متر مربع پلاک 4665 فرعی از 126 فرعی از 13 اصلی 
بخش 10 واقع در آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای محمد توان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1662691

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/17 نوبت دوم 1402/12/02 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260310016011853 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم محبوبه توان فرزند حسینقلی بشماره شناسنامه 5 
صادره از محمود آباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 1058 متر مربع پلاک 4665 فرعی از 126 فرعی از 13 
اصلی بخش 10 واقع در آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای محمد توان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1662681

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/17 نوبت دوم 1402/12/02 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱402۶0۳240020022۸۷ مورخه ۱402/9/۳0 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای حسن 
ارشدی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۸۸۸ و شماره ملی ۵۳29۷۷۱۸۷0 
صادره از سعدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۸0۵0/۷9 
متر مربع قسمتی از پلاک 2۸42 اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک 
برازجان اراضی روستای شول خریداری شده از آقای حسن برزگری مع الواسطه 

به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست

تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/2

م الف / ۷۶۶ 
حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند 

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک 
شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا 
بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم 
آکهی میگرد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره 
ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست . 
۱ - ششدانگ یکبابخانه بنام آقای احمد تام فرزند محمد صادره مریوان به 
مساحت ششدانگ 99 متر مربع تحت پلاک ۵994 فرعی از 4 اصلی بخش ۱0 
منطقه 2 سنندج جزء نسق زارعانه شماره ۱۳2۶۳ مورخ  ۱۳44/۱/۱۶ تنظیمی 

دفتر اسناد  رسمی  شماره ۱0  سنندج 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱2/2 
۱9۵2 م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

 ۱0  /22 ۱402۶0۳0۱0۵۸00۶۳۸۸مورخ  شماره  رای  برابر 
/ ۱402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدکریم عطار فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۵04۸4 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر و محصور با بنای احداثی در آن به مساحت ۵9۱/۱۱ مترمربع 
پلاک ۳9۱ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در جیلارد با حقابه طبق قانون و نحوه 
توزیع عادلانه آب از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.۷۷۷2- تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱402/۱۱/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/۱2/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱402۶0۳0۶0۱۱00۷۸۳۸ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سیدمحمدعلوی فرزند سیدعباس نسبت به ششدانگ 
)یکباب ساختمان(به مساحت ۱4۸/4۱ مترمربع پلاک 2۱۸0۳ فرعی مجزی شده از 2 
فرعی از ۶ اصلی بخش ۳ سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی غلامحسین 
زمندی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد.)م الف 402/۷۱۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/02
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۱00۸9۶۳ هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای رضابرزوئی فرزند حسین نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(
به مساحت 2۸9/9۱ مترمربع پلاک 29۳ فرعی مجزی شده از 22۱ فرعی از 4 اصلی 
بخش ۱2 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی علی دارینی وسیداحمد ایزی 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 402/۷09(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/۱۷-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/02
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت سهامداران صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان سمنان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۳۶۸4 و شناسه ملی ۱400۱9۳0۶۱۸ جهت 

تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
بدین وسیله از کلیه سهامداران صندوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در روز دو شنبه مورخ ۱402/۱2/۱4 ساعت ۱۳:00 در 
محل سالن جلسات پارک علم و فناوری استان سمنان واقع در شاهرود، بلوار 

دانشگاه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

۱( نقل و انقال سهام
2( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیات مدیره صندوق پژوهش و فناوری غیر دولتی استان سمنان

اطلاعیه
اتحادیه صنف آموزشگاه های رانندگی استان مازندران ؛ احتراما در 
پاسخ به نامه شماره ۱9/4/۱/۶4 مورخ ۱402/۱0/۱۶ درخصوص شرکت 
تعاونی آموزشگاه رضا به شماره ثبت ۷۶۱۱ اعلام می دارد، شرکت تعاونی 
مذکور از بدو تأسیس تاکنون هیچ گونه فعالیت حقوقی نداشته و تمام 
عملکرد آموزشگاه حقیقی می باشد . مراتب جهت استحضار و هرگونه اقدام 

ارسال می گردد.
ولی ا... چلابی-مدیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی شهرستان ساری

آگهی مفقودی
پروانه بهره برداری صنایع کوچک تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی )واحد تولیدی 
شالیکوبی( به شماره 24/00۵۶/ب تاریخ صدور ۱۳۷۳/9/۱2 به نام منوچهر حدیدی 
فرد شماره مجوز تاسیس 24/۱۱92-۶9/۱/۱۸ واقع در استان مازندران شهرستان 

ساری بخش مرکزی روستای گل نشین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*****************************************************************

برگ سبز خودرو کار نیسان پاترول 2 درب مدل ۱۳۷۷ رنگ مشکی متالیک شماره 
موتور 4۱۶۶۵۸ شماره شاسی PNK15Z620259 شماره پلاک ایران۸2-۶۷۸د۱۸ به 

نام مسعود گل آقازاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*****************************************************************

کارت ماشین سواری دنا مدل ۱۳9۸ شماره پلاک ایران۶2-۳4۷ج۷۱ شماره موتور 
147H0479354 شماره شاسی NAAW21HV0KE196409  مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند مالکیت سواری هاچ بک جیلی مدل 20۱4 شماره پلاک ایران99-۵۷۳ب۶۱ 
 L6T7642Z9EN008688 شماره شاسی JL4G18DANG06110 شماره موتور

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی سواری پراید مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ایران۸2-۷۱۳م۵4 شماره 
موتور ۱۷400۸4  شماره شاسی S1412285973017 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز سواری استیشن تویوتا لندکروز اف.جی۶0  رنگ کرم-روغنی مدل 
۱9۸۳ شماره پلاک ایران9۶-۶9۶ص9۵ شماره موتور ۸0۶۷2۶ شماره شاسی 

009۸۸۵۷ متعلق به سعید حدادان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

 405GLXI  ۸/۱   سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ
مدل ۱۳۸۷ رنگ نقره ای - متالیک  به شماره موتور ۱24۸۷0۵۱049 شماره شاسی 
NAAM01CA78K903093  به شماره پلاک ایران ۶9- ۶۸۷ و 92 نام مالک فاطمه 
گلوی  به شماره ملی ۶249۸۸۸2۸4 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. 

گنبد
*****************************************************************

گزارش


